
27/10/2021 07:34 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/31C64D03/03AGdBq26kPTRAlSUH3iA76kdoXWE8zmV4Srwt2DtApRyy2pApbZj3sv8XYpIxVo… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE CONVOCAÇÃO

 
AVISO DE CONVOCAÇÃO
 
TOMADA DE PREÇOS N° 013/2021 – PROC. LIC.
MC/RN N° 2021.09.20.0027
 
A Prefeitura Municipal de Caicó/RN, através do Presidente da
CPL, convoca os interessados, especialmente as empresas
habilitadas na TOMADA DE PREÇOS N° 013/2021 – PROC.
ADMIN. MC/RN N° 2021.09.20.0027, para ABERTURA DO
ENVELOPE N° 02 (PROPOSTA DE PREÇOS), que será
realizada no dia 28/10/2021, às 09h (nove) horas na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Caicó, situada na Av.
Coronel Martiniano, nº 993, Centro, CEP- 59300.000.
INFORMAÇÕES: Comissão Permanente de Licitação, de 07h
às 13h horas, no endereço acima mencionado.
 
Caicó/RN, 26 de outubro de 2021.
 
ERIJACKSON WILLYK DE ARAÚJO
Presidente da CPL

 
Publicado por: 

Erijackson Willyk de Araújo 
Código Identificador:31C64D03

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/10/2021. Edição 2639 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


